
LAMANTI odvápňovací roztok pro automatické kávovary 

 
 

 
Varování 

 

Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek 
výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím si přečtěte údaje na štítku. Po manipulaci důkladně 
omyjte zasažené části pokožky. Používejte ochranné rukavice/ ochranné brýle/obličejový štít. PŘI STYKU S 
KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ ošetření. Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte. 
 

Dodavatel: Lamanti Czech s.r.o.; Poděbradská 56; Praha 9 198 00, Czech Republic; +420 222 365 640; 

info@lamanti.cz 


